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Ohjelma ja tehtävät 

Kurssi pidetään intensiivisenä verkkokurssina!  

Kurssilla tehdään projektityö, jossa tunnistetaan projektimahdollisuus valittavalla toimialalla (kauppa, 

pankki, terveys, liikenne) ja tiimeittäin valittavassa yrityksessä. Projektimahdollisuuden tulee liittyä valitun 

yrityksen digitaalisen palvelun kehittämiseen tai uuden digitaalisen palvelun luomiseen.  

Projektityö perehdyttää taustatutkimuksen tarpeellisuuteen (vrt. akateemisen tutkimuksen kirjallisuuskat-

saus), sen perusteella tehtäviin kehitysehdotuksiin ja ehdotusten arviointiin projektin toteutuksen näkökul-

masta. Vaikka projektia ei toteuteta kurssin puitteissa, ehdotusten arvioinnissa kiinnitetään huomiota pro-

jektin laajuuteen, aikatauluun, tehtäviin ja resursseihin sekä kustannusten, riskien ja laadun hallintaan.  

Ks. tarkemmat ohjeet vasemmasta kehyksestä Projektitehtävä. 

Kurssin aikana työskennellään itseohjautuvissa tiimeissä ja tiimeittäin pidettävissä Zoom-palavereissa kurs-

sin vetäjän kanssa. Lisäksi tiimit valitsevat käyttöönsä muut mahdolliset yhteistyöalustat omien taustatutki-

musten jakamiseen ja yhteiskirjoittamiseen sekä ajankäytön hallintaan. Viestinnällisiä taitoja harjoitellaan 

myös oman videoesityksen tekemisessä. 

 

Ajankohta Asiat, joihin perehdytään Tehtävät 

Viikko 33 

 

Kurssin, tavoitteiden ja työskentelyta-
pojen esittely  

Johdanto projektinhallintaan  

 
 

Ilmoittaudu tiimin jäseneksi viimeistään 
to 13.8. klo 23.55 

Tutustu MyCoursesin ominaisuuksiin, 
tiimin jäseniin ja projektitehtävään  

Tee projektinhallintatesti 
(yksilötehtävä) viimeistään su 16.8. klo 
23.55 

Viikko 34 Projektin suunnittelu  

Tiimityöskentelyn perusteet  

Projektitehtävän taustatutkimus 1: 
Tiedonhaku digitaalisen palvelun ke-
hittämiseksi 

Sopikaa ensimmäisen tiimipalaverin 
ajankohta kurssin vetäjän kanssa sähkö-
postitse (marketta.majapuro@aalto.fi) 

Palauttakaa projektin käynnistämiseen 
liittyvät tehtävät tiimeittäin 
viimeistään ke 19.8. klo 23.55  

Palauta taustatutkimus 1 
(yksilötehtävä) viimeistään su 23.8. klo 
23.55  

Viikko 35 

 

Digitaalinen asiakaskokemus  

Projektitehtävän taustatutkimus 2: 
Tiedonhaku projektin toteuttamiseksi 

Sopikaa toisen tiimipalaverin ajankohta 
kurssin vetäjän kanssa sähköpostitse 
(marketta.majapuro@aalto.fi) 

Palauta taustatutkimus 2 
(yksilötehtävä) viimeistään ke 26.8. klo 
23.55  

Palauta videoesityksesi linkki keskuste-
lualueelle (yksilötehtävä) viimeistään su 
30.8. klo 23.55. 
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Viikko 36 Projektiraportti  

 
Anna kolmen videoesityksen vertaispa-
laute (yksilötehtävä) viimeistään ke 2.9. 
klo 23.55 

Palauttakaa projektiraportti 
(tiimitehtävä) viimeistään su 6.9. klo 
23.55  

 

 

Tehtävät 

Projektinhallinnan testi (yksilötehtävä, 10 %) 

Projektin käynnistäminen (tiimitehtävä, 15 %) 

Taustatutkimus 1 ja 2 (yhteensä 30 %) 

− Tiedonhaku digitaalisen palvelun kehittämiseksi ja kehitysehdotusten muotoilu  

− Ehdotusten arviointi projektin toteutuksen näkökulmasta  

Taustatutkimuksen 1 ja 2 tulosten videoesitys (yksilötehtävä, 15 %) 

Videoesityksen vertaispalaute (yksilötehtävä, 5 %) 

Projektiraportti (tiimitehtävä, 25 %) 

Osaamistavoitteet 

Kurssin suoritettuasi  

− ymmärrät projektinhallinnan perusosaamisen merkityksen osana yrityksen liiketoiminnan päämää-

rien saavuttamista 

− hahmotat projektityöskentelyn ongelmanratkaisutilanteena, jossa pyritään tunnistamaan asiakas-

yrityksen ongelma ja luomaan siihen perusteltu ratkaisu 

− tunnistat projektien elinkaaren päävaiheet toteutusta edeltävistä valinnoista projektin organisoin-

tiin, toteutukseen ja onnistumisen arviointiin 

− osaat viestiä projektien eri sidosryhmille tilanteittain vakuuttavasti sekä kirjallisesti että suullisesti 

− osaat suunnitella ja hallita sekä omaa että projektien ajankäyttöä tehokkaasti. 

 

EETTISET SÄÄNNÖT 

Opiskelijaoikeudellinen huomautus: 

Pienryhmissä (3–4 hengen tiimeissä) toteutetuista tehtävistä annetaan sama arvosana tiimin kaikille jäsenille, 

ellei ilmene erityistä syytä poiketa periaatteesta. Jokaisen tiimin jäsenen on kannettava vastuunsa sekä 

omasta panoksestaan että yhteistyöstä, kuten työelämässä yleisesti on tapana. Ryhmän vetäjältä kannattaa 

pyytää apua ja tarkennuksia tehtävien ohjeisiin tarvittaessa. Jos tiimissä työskentelemisessä ilmenee ongel-

mia, pulmat ratkaistaan tiimityöskentelyn aikana, ei tehtäväkokonaisuuden arvostelun jälkeen. Ongelmati-

lanteessa tiimin jäsenen on siis hyvä ottaa yhteys ryhmän vetäjään jo työskentelyn aikana. 

Aalto-yliopiston opiskelua koskevat eettiset säännöt ja niiden rikkomusten käsittely (esimerkiksi plagioin-

tiepäily): 

https://into.aalto.fi/pages/viewpage.action?pageId=1183861 
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